

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo č. 04/2021
uzatvorený v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka, na zhotovenie diela
„Oprava cesty Paradič 1“

Čl. I ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:	Obec Vinohrady nad Váhom
Sídlo:	Vinohrady nad Váhom 355, 925 55 Vinohrady nad Váhom
Štatutárny zástupca:	Ing. Eva Hanusová - starostka obce
Názov banky:	VÚB, a. s.
SWIFT (BIC kód):	SUBASKBX
IBAN:	SK 89 0200 0000 0009 2302 8132
IČO :	00 306 304
DIČ:	2021002357
IČ DPH:	nie je platcom DPH
Číslo telefónu:	031/789 9242
Číslo faxu:	031/789 9253
E-mail:	starostka@vinohradynadvahom.eu

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ :	TIMS, spol. s r. o.
Sídlo:	Hornostavská 756/9, 949 01 Nitra
Štatutárny zástupca:	Ing. Ľuboš Kováč – konateľ
Zástupca vo veciach zmluvných:	Ing. Ľuboš Kováč – konateľ
Zástupca vo veciach technických:	Ing. Ivan Posníšil – konateľ
Názov banky:	
SWIFT (BIC kód):	
IBAN:	
IČO:	
DIČ:	2020405387
IČ DPH:	SK2020405387
Zápis spoločnosti:	OR OS Nitra, odd. Sro, vložka 1049/N
Číslo telefónu:	0905 613 379
Číslo faxu:	037/651 82 41
E-mail:	timssro@tims-sro.sk

(ďalej len „zhotoviteľ“)

V súlade s Čl. II, bod 4. Zmluvy o dielo zo dňa 12.04.2021 sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 k tejto zmluve.

Čl. II PREDMET A CENA DODATKU

2.1. Zmluvné strany dohodli na realizácii NEPREDVÍDANÝCH PRÁC v sume **15 476,51 € bez DPH /18 571,82 € s DPH/**. Uvedené skutočnosti sú zdokumentované v stavebnom denníku na zhotovenie diela:

„Oprava cesty Paradič 1“

2.2. Nová zmluvná cena vrátane nepredvídaných prác predstavuje sumu **96 961,41 € bez DPH /116 353,69 € s DPH/**. Rozpočet nepredvídaných prác tvorí prílohu č. 1 tohto dodatku.

2.3. Na základe uvedeného sa pôvodná zmluvná cena mení a predstavuje novú čiastku:

Pôvodná zmluvná cena	81 484,90 € bez DPH /97 781,88 € s DPH/
<i>Nepredvídané práce</i>	<i>15 476,51€ bez DPH /18 571,82 € s DPH/</i>
Nová zmluvná cena	96 961,41 € bez DPH /116 353,69 € s DPH/

Čl. III ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 4.1.1 Na vzťahy medzi zmluvnými stranami, vyplývajúce z tohto dodatku č. 1 k zmluve, ale ním výslovne neupravené, sa vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 4.1.2 Zmeny tohto dodatku č. 1 k zmluve, ktoré nemajú vplyv na predmet diela, termín a cenu, môžu robiť zmluvné strany zápisom v stavebnom denníku.
- 4.1.3 Ostatné zmeny a doplnky zmluvy možno uskutočniť len písomne po predchádzajúcej dohode obidvoch zmluvných strán, inak je zmena či doplnenie neplatné.
- 4.1.4 Zmluvné strany výslovne vyhlasujú, že tento dodatok č. 1 k zmluve zodpovedá ich slobodnej vôli, uzavierajú ho dobrovoľne a na znak s jeho obsahom ho podpisujú.
- 4.1.5 Dodatok č. 1 k Zmluve je vyhotovený v štyroch origináloch, z toho dva obdrží objednávateľ a dva zhotoviteľ.
- 4.1.6 Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle Obce Vinohrady nad Váhom, v zmysle § 47 a ods. 1 Občianskeho zákonníka.
- 4.1.7 Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo podpísanej dňa 12.04.2021 sa nemenia a zostávajú v platnosti

Príloha č. 1:

Rozpočet nepredvídaných prác zo dňa 22.4.2021

Vo Vinohradoch nad Váhom, dňa 26.04.2021 V Nitre, dňa 26.04.2021



.....
Objednávateľ:
Obec Vinohrady nad Váhom
Ing. Eva Hanusová
starostka obce Vinohrady nad Váhom

TIMS, spol. s r. o.
Hornostavská 9, 949 01 Nitra
IČO: 31412807

.....
Zhotoviteľ:
TIMS, spol. s r. o.
Ing. Ľuboš Kováč
konateľ

ROZPOČET - CENOVÁ PONUKA

STAVBA: Cesta Paradič

OBJEDNÁVATEL: Obec Vinohrady nad Váhom
Adresa: Obecný úrad 355, 925 55 Vinohrady nad Váhom
IČO: 00306304

ZHOTOVITEĽ: TIMS, spol. s r. o.
Hornostavská 9, 949 01 Nitra
IČO: 31 412 807
IČ DPH: SK2020405387

Č.P.	Popis prác/výkaz výmer	Merná j.	Množstvo M. j.	Jedn. cena	Spolu (€)
1	Odkopávky v horine. IV.tr	m3	69,50	15,50	1 077,25
2	Nakladanie výkopku na vozidlo	m3	69,50	5,95	413,53
3	Vodorovná doprava výkopku do 5 km	m3	69,50	4,10	284,95
4	Uloženie výkopku na skládku	m3	69,50	0,50	34,75
5	Úprava pláňe so zhutnením	m2	352,80	1,25	441,00
6	Podklad zo ŠD 0/63 v hr. 200mm	m2	352,80	7,08	2 497,82
7	Penetračný postrek ALP 0,7kg/m2	m2	325,26	0,85	276,47
8	Pokládka betón asfaltový AC 22 L II, do hr. 70mm so	m2	325,26	15,99	5 200,91
9	Pokládka betón asfaltový AC 11 O II, do hr. 50mm so	m2	309,00	12,85	3 970,65
10	Zriadenie cestnej priekopy	m2	78,70	8,40	661,08
11	Zhotovenie zemnej krajnice v šírke do 0,5m	m2	94,08	6,57	618,11
SPOLU bez DPH					15 476,51
DPH					3 095,30
CELKOM spolu s DPH					18 571,82

22. 4. 2021

TIMS, spol. s r. o.
Hornostavská 9, 949 01 Nitra
IČO: 31 412 807
DPH: SK2020405387

